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Чемпіонат U-19
2023/24 4-й тур, Матч №32

Четвер, 17.08.2023, 13:00, ЛНЗ-Арена, Лебедин. 29°C.

«ЛНЗ» Черкаси

4 : 3

«Полісся» Житомир

80 Дубовий Іван
5 Гнатенко Олександр
22 Артеменко Олег
27 Гаврильченко Богдан
3 Мозоль Владислав
9 Соломка Іван
17 Мазур Іван
20 Вівденко Владислав
7 Суханов Едуард (К)
10 Волченко Олексій
11 Гриб Олександр

Запасні
24 Куць Владислав
14 Щербак Денис
29 Тесля Нікіта
21 Гладкий Ігор
8 Забара Максим

Тренер
Кирилюк Олександр

1 Зайченко Денис
5 Вашкеба Юрій
4 Чечер Даниїл (К)
18 Джасім Зідан-Тимофій
26 Максименко Богдан
16 Бойчук Ігор
10 Раско Михайло
7 Грохольський Артем
23 Корнієць Назар
9 Дзень Микита
24 Грищенко Максим

Запасні
12 Іллющенко Михайло
3 Дашковець Артем
15 Звєрєв Володимир
6 Крамар Владислав
19 Терих Михайло
8 Гордеєв Антон
20 Марченко Євгеній
28 Зоренко Максим
11 Кулмалієв Тимур

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Скрипник Максим
Асистент 1:
Мельниченко Максим
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Труба Сергій
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 4-й тур, Матч №32
Четвер, 17.08.2023, 13:00, ЛНЗ-Арена, Лебедин. 29°C.

«ЛНЗ» Черкаси 4 : 3 «Полісся» Житомир
20 Вівденко Владислав 3'

9 Соломка Іван 10'

17 Мазур Іван 29'

7 Суханов Едуард 40'

45+2' 9 Дзень Микита

46' 9 Дзень Микита
11 Кулмалієв Тимур

10 Волченко Олексій 47'

52' 16 Бойчук Ігор

55' 10 Раско Михайло

58' 10 Раско Михайло

60' 10 Раско Михайло

61' 5 Вашкеба Юрій
28 Зоренко Максим

61' 23 Корнієць Назар
8 Гордеєв Антон

11 Гриб Олександр 71'

5 Гнатенко Олександр 74'

5 Гнатенко Олександр
8 Забара Максим 75'

20 Вівденко Владислав
14 Щербак Денис 75'

80' 24 Грищенко Максим

87' 7 Грохольський Артем
20 Марченко Євгеній

11 Гриб Олександр
29 Тесля Нікіта 87'

17 Мазур Іван 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


